様式第 20 号（第 23 条の２関係）

一般下水道施設築造工事等許可申請書

年  月  日

（宛先）狭山市長

住 所

ふりがな

申請者  氏 名            ㊞

電 話  （  ）

  一般下水道施設の    について、条例第２７条の３に規定する許可を受けたいので、

狭山市下水道条例施行規程第２３条の２第１項の規定により申請します。

施 工 場 所

目 的

施 設 の 内 容

工 事 等 期 間 着手予定   年  月  日・完了予定  年  月  日

施 工 者

住 所

名 称

添 付 図 書

・案内図  ・下水道台帳（写し） ・公図  ・平面図

・縦、横断図  ・施設の構造図   ・布設断面図

・その他（委任状など）

築造工事
維  持